
Hlavní mediální partner

středa 22. května 2019
9:00 – 14.00  hodin, SOUs Vodňany,  Zeyerovy sady 43/II
REGIONÁLNÍ KUCHAŘSKÁ SOUTĚŽ 
„Netradiční úprava kapra“ 
Kuchařská soutěž pro žáky SOU. Předsedou poroty bude 
mezinárodně uznávaný profesionální sportovní rybář, 
cestovatel, fotograf, moderátor a dobrodruh Jakub Vágner.

10:00 – 17:00 hodin, MEVPIS FROV JU , 
velký přednáškový sál, 1. patro, Na Valše 207
RYBY V OBRAZECH
Výstava výtvarných děl Radky Boškové a Anety Farové
Potrvá až do neděle 28. 5. 2019.

otevřeno: 
středa a čtvrtek: 10:00 – 17:00 hodin
pátek a sobota: 8:00 – 17:00 hodin
neděle: 8:00 – 15:00 hodin
vstupné: dobrovolné

17:30 hodin, před SRŠ a VOŠ VHE Vodňany, u rybníka, 
V Zátiší
MŠE ZA RYBÁŘE
Mše, kdy poděkujeme za dar hojnosti v našich rybnících 
a poprosíme o boží požehnání pro všechny rybáře.
Slouží P. Josef Prokeš.

čtvrtek 23. května 2019
10:00 hodin, budova SRŠ a VOŠ VHE Vodňany,
 učebna č. 101, Zátiší 480
NA KÁVIČCE S VĚDCI
Veřejně přístupná beseda s Ing. Martinem Bláhou, Ph.D., 
vědcem FROV JU, na téma „Expedice Wamena – cesta 
za jeskynním rakem na Novou Guineu“. Pro zájemce 
z řad veřejnosti bude přistaven mikrobus v 9:40 hodin 
na autobusovém nádraží (u mapy). Vstupné: zdarma

23. – 26. 5. 2018

www.rybarskedny.czwww.rybarskedny.cz

29. Vodňanské rybářské dny

Pořadatelé akcePořadatelé akce Hlavní mediální partner Hlavní partnerHlavní partner

29. Vodňanské rybářské dny
22. – 25. 5. 2019

Akce se koná pod záštitou Hejtmanky Jihočeského kraje Mgr. Ivany Stráské.

19:30 hodin, MěKS Vodňany, Zeyerovy sady 963
NA RYBÁCH S…  Jakubem Vágnerem
Sladkovodní giganti
Zábavné povídání o rybářských expedicích našeho 
nejznámějšího profesionálního sportovního rybáře. 
Tentokrát nás zavede do těch nejpodivnějších 
a nejnebezpečnějších koutů naší planety, kde s ním 
budeme pátrat po legendách sladkovodní říše.
vstupné: 150 Kč

středa 22. května 2019

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE VODŇANY ZVE NA VÝSTAVY:
Městská galerie, nám. Svobody 18
otevřeno 9:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 hodin, sobota zavřeno
Josef Synek
Obrazy a kovové plastiky
Narozeninová výstava blatenského výtvarníka
Městské muzeum (synagoga), Majerova 152
otevřeno 9:00 – 12:00, 13:00 – 16:00 hodin
Barvy srdce
Miroslav Srdce - Alena Králíčková - Kateřina Machytková - Veronika Machytková
Výtvarná tradice v rodině – čtyři generace výtvarníků
Infocentrum, nám. Svobody 18
otevřeno 9:00 – 12:00, 13:00 – 17:00 hodin, sobota zavřeno
Tak ahój!
Historie kanoistiky ve Vodňanech

®®



pátek 24. května 2019
8:00 – 18:00 hodin, MEVPIS FROV JU – jídelna a učebna, přízemí, Na Valše 207
HRY A KLAMY –iQPARK
vstupné: zdarma

9:00 – 15:30 hodin, hlavní hřiště FK Vodňany, ul. Bavorovská
IV. ROČNÍK FOTBALOVÉHO TURNAJE STARŠÍCH PŘÍPRAVEK
Pořadatel: FK Vodňany
vstupné: zdarma

10:00 – 17:00 hodin, MEVPIS FROV JU – výukový pavilon, Na Valše 207
III. REGIONÁLNÍ VÝSTAVA KAPRŮ KOI
Výstava pod záštitou � rmy ALCEDOR, s.r.o.
vstupné: zdarma

18:00 hodin, Sportovní areál Blanice, Staromostecká 1187
BLANICE MUSIC FESTIVAL 
18:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DENOI
19:50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . JAKSI TAKSI
21:10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ZAKÁZANÝ OVOCE
22:30  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . KABÁT REVIVAL
00:00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DJ BASSLICKER
vstupné: zdarma

19:00 hodin, MěKS Vodňany, Zeyerovy sady 963
KULTURNÍ VEČER PŘÁTELSTVÍ
V programu vystoupí soubory z partnerského města Oravský Podzámok, 
soubor z partnerského mikroregionu Vlára-Váh a přátelského města Aarwangen.
O přestávce ochutnávka pokrmů z ryb připravených studenty SOUs Vodňany.
vstupné: 20 Kč

19:00 hodin, náměstí Svobody
HUDEBNÍ PROGRAM NA NÁMĚSTÍ
19:00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . STONEHILLS
20:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . UDG
22:00 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . BRUTUS
vstupné: zdarma

PartneřiPartneři Mediální partneřiMediální partneři

www.rybarskedny.czwww.rybarskedny.cz



Hlavní mediální partner

www.rybarskedny.czwww.rybarskedny.cz

Pořadatelé akcePořadatelé akce Hlavní mediální partner Hlavní partnerHlavní partner

sobota 25. května 2019
8:00-18:00 hodin, MEVPIS FROV JU - jídelna a učebna, přízemí, Na Valše 207
HRY A KLAMY – iQPARK
vstupné: zdarma

9:00 – 14:00 hodin, FROV JU, na jednotlivých pracovištích ve Vodňanech
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
Fakulty rybářství a ochrany vod Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích
Návštěvníci mají možnost prohlédnout si některé laboratoře, rybí líheň, rybochovné recirkulační systémy 
i některé chované druhy ryb.
Hlavní budova FROV JU – Zátiší 728/II
Genetické rybářské centrum (líheň) – Nad Velkou Podvinicí 1337
Experimentální rybochovné pracoviště a pokusnictví – Rechle 1336
vstupné: zdarma

9:00 – 15:00 hodin, SRŠ a VOŠ VHE Vodňany, na jednotlivých pracovištích
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
Střední rybářské školy a Vyšší odborné školy vodního hospodářství a ekologie Vodňany
Návštěvníci mají možnost prohlídky odborných učeben, akvarijních místností, rybářského muzea 
a rybochovného objektu školního pokusnictví.
Hlavní a přilehlé budovy – Zátiší 480
Školní pokusnictví – Rechle 311
vstupné: zdarma

9:00 – 17:00 hodin, MEVPIS FROV JU 
výukový pavilon, Na Valše 207
III. REGIONÁLNÍ VÝSTAVA KAPRŮ KOI
Výstava pod záštitou � rmy ALCEDOR, s.r.o.
vstupné: zdarma

8:00 – 17:00 hodin, MEVPIS FROV JU , 
velký přednáškový sál, 1. patro, Na Valše 207
RYBY V OBRAZECH
Výstava výtvarných děl Radky Boškové a Anety Farové
Potrvá až do neděle 28. 5. 2019. Vstupné: dobrovolné

MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE VODŇANY ZVE NA VÝSTAVY:
vstupné: rodinné 45,- Kč, děti od 6 let, studenti a senioři 10,- Kč, 
ostatní 20,- Kč
www.muzeumvodnany.cz  •  www.infocentrumvodnany.cz
tel.: 383 382 057, 383 384 934

Městské muzeum (synagoga), Majerova 152
otevřeno 9:00 – 12:00, 13:00 – 16:00 hodin
Barvy srdce
Miroslav Srdce - Alena Králíčková - Kateřina Machytková - Veronika 
Machytková
Výtvarná tradice v rodině – čtyři generace výtvarníků

KYVADLOVÁ DOPRAVA
Pro návštěvníky máme připravenou kyvadlovou dopravu mezi autobusovým nádražím Vodňany (u mapy) a SRŠ/FROV JU (křižovatka)
Jízdní řád:
odjezd: autobusové nádraží Vodňany   SRŠ, FROV JU:  8:00 / 9:00 / 10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 / 14:00
odjezd: SRŠ, FROV JU   autobusové nádraží Vodňany:  9:30 / 10:30 / 11:30 / 12:30 / 13:30 / 14:30 / 15:30



PartneřiPartneři Mediální partneřiMediální partneři

www.rybarskedny.czwww.rybarskedny.cz
Akce se koná pod záštitou Hejtmanky Jihočeského kraje Mgr. Ivany Stráské.

sobota 25. května 2019
od 8:30 hodin, náměstí Svobody Vodňany
RYBÁŘSKÝ TRH S KULTURNÍM PROGRAMEM
 8:30  . . . . . . . . zahájení programu RITMO FACTORY – bubenická show
 9:00  . . . . . . . . o� ciální zahájení hlavními organizátory Vodňanských rybářských dnů
 9:15  . . . . . . . . taneční vystoupení ZUŠ Vodňany
 9:45  . . . . . . . . REVOLUTION OF MAGIC Radek Bakalář – mistr ČR v moderní magii
 10:15  . . . . . . . . LATINO SAMBA BRASIL SHOW – RITMO FACTORY a Santiago Ferreira
 11:00  . . . . . . . . dechová kapela BRUMMBÄREN z přátelského města Aarvangen (Švýcarsko)
 11:45  . . . . . . . . HELIGONKÁRI Z POD CHOČA z partnerského města Oravský Podzámok (Slovensko)
 12:30  . . . . . . . . dechový orchestr VODŇANSKÁ KAPELA
 13:30  . . . . . . . . dechová kapela KAMARÁDI z partnerského mikroregionu Vlára - Váh
 14:30  . . . . . . . . taneční vystoupení DDM Vodňany
 15:00  . . . . . . . . kapela NIC MOC – ZUŠ Vodňany
 16:00 . . . . . . . . . Eliška Kotlínová s kapelou
 17:00  . . . . . . . . technická přestávka
 18:00  . . . . . . . . ŽLUTEJ PES
 19:00  . . . . . . . . technická přestávka
 19:30  . . . . . . . . PAVEL CALLTA
 20:30  . . . . . . . .  technická přestávka
 21:00  . . . . . . . . BSP – Baláž, Střihavka, Pavlíček
 22:15  . . . . . . . . závěrečný ohňostroj
vstupné: zdarma

KYVADLOVÁ DOPRAVA
Pro návštěvníky máme připravenou kyvadlovou dopravu mezi 
autobusovým nádražím Vodňany (u mapy) a SRŠ/FROV JU (křižovatka)
Jízdní řád:
odjezd: autobusové nádraží Vodňany   SRŠ, FROV JU:  
8:00 / 9:00 / 10:00 / 11:00 / 12:00 / 13:00 / 14:00
odjezd: SRŠ, FROV JU   autobusové nádraží Vodňany:  
9:30 / 10:30 / 11:30 / 12:30 / 13:30 / 14:30 / 15:30

14:00 – 17:00 hodin, Sportovní areál Blanice, 
Staromostecká 1187
DĚTSKÉ ODPOLEDNE NA BLANICI
Skákadla, nafukovací hrady, lezecká stěna a další atrakce
V programu vystoupí Klaun Hugo, ukázky čtyřkolek, činnosti 
Integrovaného záchranného systému, loutková pohádka 
(15.00 hodin) a dětská diskotéka s Romanem Andělem 
(16.00 hodin)

BLANICE MUSIC FESTIVAL
18:40  . . . . . . . . .  RIGHT NOW
19:50  . . . . . . . . . LABYRINT
21:10  . . . . . . . . . HE BAND
22:30  . . . . . . . . . MENHIR
23:00  . . . . . . . . . Afterparty DJ ROMAN ANDĚL
vstupné: zdarma

14:00 – 17:00 hodin, před kulturním domem 
(v případě nepříznivého počasí ve foyer KD)
DOSTAVENÍČKO S LIDOVKOU
14:00 . . . . . . . . . VODŇANŠTÍ HARMONIKÁŘI
15:00  . . . . . . . . PETR ŠKOLKA
16:00  . . . . . . . . DŘEMLINKA
17:00 . . . . . . . . . DIAX ACOUSTIC
vstupné: zdarma


